
 

 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 

 
368600,РД, г. Дербент, ул.Маскина,55      _______                                               dagschool9@mail.ru 

 
  

«21»  мая 2020г.                                                                                                №93/2  
 

 

ПРИКАЗ 

«Об объявлении благодарности» 

 

          В соответствии со ст. 191 «Поощрения за труд» ТК РФ, по итогам 2019 – 2020 

учебного года, -  

 

Приказываю: 

 

1. Объявить благодарность за качественную организацию дистанционного 

обучения заместителю директора по УВР Селимовой Н. Н. 

2. Объявить благодарность за организацию и проведение на должном уровне 

внеклассный мероприятий, за проведение мероприятия посвященного 

75летию Победы в Великой Отечественной Войне заместителю директора по 

ВР Исмаиловой Р. Р. 

3. Объявить благодарность за активное участие и добросовестный труд во время 

ДО: 

- Агаевой Айгюн Руслановне; 

- Асадуллаевой Эльнаре Рантиковне;  

- Мирзоевой Зарине Селимхановне; 

- Мирзоевой Севде Зауровне; 

- Мирзоевой Ференгиз Сулетдиновне; 

-Михралиевой Ульяне Магомедовне; 

- Хасполадовой Анеле Данияловне. 

 

mailto:dagschool9@mail.ru


4. Объявить благодарность следующим родителям за активное участие в жизни 

школы, за помощь в оформлении школы посвященному75летию Победы в 

Великой Отечественной Войне: 

- Адиловой Елене Шамчибалаевне;  
- Амирхановой Элизе Асамудиновне;  
- Джафаровой Маиде Ага-Гусейновне; 

- Ковалевой Наталии Сергеевне; 

- Нажмудиновой Мануэле Валентиновне. 

 

 

 

          Директор МБОУ СОШ №9  


